
Ceník fotografování v ateliéru
Balíček 1: Elektronické předání fotek
Cena: 2000 Kč
Co je zahrnuto:

 Délka focení: až 30 minut + 15 minut na přípravu

 Možnost zapůjčení rekvizit

 Úprava a předání cca: 40-70 fotek

 Výběr z různých barevných a grafických pozadí

 Fotky předány elektronicky, kde je lze neomezeně prohlížet i stahovat
Doplňkové služby:

 Vytištění fotografií (10x15 cm: 5 Kč/ks, 13x18 cm: 10 Kč/ks)

 Každých dalších 30 minut focení: 2000 Kč

Balíček 2: Tištěné fotky + flashdisk + fotky černobílé a sépia
Cena: 2300 Kč
Co je zahrnuto:

 Všechny služby z Balíčku 1

 5 tištěných fotek (13x18 cm) dle vašeho výběru

 Flashdisk s uloženými fotkami

 Fotky ve třech kopiích (barevná, černobílá, sépia)



Ceník reportážní fotografieCeník reportážní fotografie
Typy akcí:  Firemní akce, večírky, maturitní plesy, rodinné oslavy, narozeniny, křtiny a další.

Ceny za focení:
● 1 hodina: 2300 Kč
● 2 hodiny: 4300 Kč
● 3 hodiny: 6200 Kč
● 4 hodiny: 8000 Kč
● Každá další započatá hodina: +1800 Kč
Co je zahrnuto: 

 Fotografování a úprava reportážních fotek

 Počet výsledných fotografií je dle typu a délky akce

 Fotky předány elektronicky, kde je lze neomezeně prohlížet i stahovat

Cena neobsahuje:

 doprava na místo určení 7Kč/km (počítá se celá cesta tam i zpět)

 Detailní retuše a dodatečné úpravy

 Flashdisk s fotografiemi: 200 Kč

Ceník fotografování v exteriéru
Balíček 1: Elektronické předání fotek
Cena: 2000 Kč

    Délka focení: až 30 minut + 15 minut na přesuny, převlékání atd

    Focení na jakémkoliv místě, které si můžete vybrat nebo nechat výběr na fotografovi

    Úprava a předání: 40-70 fotek

    Fotky předány elektronicky, kde je lze neomezeně prohlížet i stahovat
Doplňkové služby: 

    doprava na místo určení 7Kč/km (počítá se celá cesta tam i zpět)

    Vyvolání fotografií (10x15 cm: 5 Kč/ks, 13x18 cm: 10 Kč/ks)

    Každých dalších 30 minut focení: 2000 Kč

Balíček 2: Tištěné fotky + flashdisk + fotky černobílé a sépia
Cena: 2300 Kč
Co je zahrnuto:

    Všechny služby z Balíčku 1

    5 tištěných fotek (13x18 cm) dle výběru fotografa

    Flashdisk s uloženými fotkami

    Fotky ve třech kopiích (barevná, černobílá, sépia)


	Snímek 1
	Snímek 2

